
  Referat, februarmøte FAU 2026 

 

Sted og dato: Mandag 02. februar, Lura skole stort møterom 

Tid: Klokka 17:30-19:00 

Deltakere 

Foreldrerepresentanter: Svein Atle Rasmussen (5.trinn), Karina Kristina Moen 
Wallekjær (4.trinn) , Ingrid Kjærland (2.trinn), Geir Inge Berg (3.trinn), og Thomas 
Wollburg (7. trinn), Wafae Billa (1. trinn) Lars Henning Helvig (SFO) 

Fra skolen: Elin Røkeberg Lid og Lone Lunde (rektor) 

Ikke tilstede: Adria Rahmouni (6. trinn), 

Saker: 

1-2.26 Liten oppdatering fra skolen 

Leselyst-uker 

Tre uker med fokus på lesing, hvor trinnene gjennomfører ulike aktiviteter knyttet til 
lesing 

Tradisjon på skolen med fokus på leselyst 

6. trinn har hatt et skuespill 

Felles avslutning – Kle seg ut som en karakter fra en bok og viser frem boken i 
fellessamling i gymsalen.  

Leselotteri – Får lodd for å lese, blir en trekning av to bokpremier per trinn på 
avslutningen 

Økonomi 

Må ned i stillinger på skolen – Gått ned 35 elever i elevtall og opp 2 stillinger. Må spare 
2,9 stillinger i det ordinære klassene og 1,7 for innføringsklassen 

• 2,9 stilling – noe naturlig avgang og noe justering av miljøarbeidere som justeres 
mellom SFO og skole 

• 1,7 stilling IK-klasse 



Foreldremøte i uke 10 og 11 

Trinnene kaller inn til møter 

Fokus på læringsmiljø på skolen 

Praksisskole 

Skolen har søkt om å bli praksisskole fra UIS, venter på svar. Da vil man få studenter inn i 
praksis. Lura har ikke hatt dette før. 

Leksefri 

Det er dags for evaluering av leksefri skole. Det er snart 2 år siden det ble innført og nå 
ønsker skolen tilbakemelding på hva man syns om løsningen. Det vil gjennomføres 
undersøkelser blant elevene og foreldrene. Ønsker å hente inn datagrunnlag for å 
evaluere dette. 

Sandnesskolen sier at skolene skal være leksebevisst. Det betyr at det er den enkelte 
skole som styrer hvordan de ønsker å løse det med lekser 

Resultatet blir presentert for FAU når undersøkelsene er gjennomførte. 

2 – 2.26 17. mai 

Svein Atle tar ansvar for å hente og levere flaggborg 

Trenger en som tar ansvar for administreringen rundt 17.maiarrangemenetet på Lura 
bydelshus. Wafae tar admin-ansvaret for oversikt over vakter.  

Hver FAU-representant må formidle informasjon til trinnkontaktene for å samle inn 6 stk 
foreldre fra hvert trinn som kan bidra.  

Hvem som tar ansvar for gjennomføringen bestemmes ved neste møte. 

3-2.26 Inkasso fra pizzabakeren 

En ukjent regning fra pizzabakeren fra juni 2025 som nå henger som inkasso på FAU. Den 
er nå fryst frem til man klarer å finne ut hva dette er. Antas at  

4-2.26 Foredrag 

Lokale – kan bruke gymsalen til Porsholen, burde være mer enn nok 

Porsholen – har ikke ordnet foredragsholder, tar gjerne mot tips til hvem det kan være 

Plan B for foredrag – Alle må hjem og tenke og sende forespørsler så vi har mulighet til å 
få gjennomført foredrag i år 

Forslag til tematikk om ikke «mobilfri» lar seg løse 

KI – Kan man bruke det i skolen? Hvordan bruke det? 



- Dette kan også være et tema å snakke med skolen om på SU. Hva gjør skolen? 
Hvordan tilnærmer de seg tematikken? 

Vurdere om det kan være aktuelt å sende ut infobrev med tips/påminnelse om at man 
bør sette opp parental control på (Thomas skriver) 

 

Neste møte: Mandag 02 mars 2026, Lura skole stort møterom  

Tid: 17:30-18:30 

 


